



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/1276/2018  
Rady Miasta Rzeszowa z dnia 27 lutego 2018 r.



**FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ  
DO RZESZOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2019 R.**



1. **Kategoria zadania (właściwe zaznaczyć):**

<b>KATEGORIA I</b> (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury miejskiej)	
<b>KATEGORIA II</b> (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury osiedlowej)	X
<b>KATEGORIA III</b> (działania o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym)	

2. **Nazwa zadania**

*Modernizacja oświetlenia płyty boiska Stadionu Klubu Sportowego KORONA – Rzeszów, przy ul. Potockiego 9 na osiedlu Załęże.*

3. **Szacunkowy koszt zgłaszanego zadania (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych, związanych z realizacją zadania):**

**ok. 180 000 zł**

4. **Opis zadania wraz z uzasadnieniem (należy uzasadnić potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania wpłynie pozytywnie na społeczność Miasta Rzeszowa):**

Klub Sportowy „Korona Rzeszów” powstał w 1946 r. w Załężu, jest organizacją społeczną i nieprzerwanie przez wszystkie te lata prowadzi działalność sportową wśród dzieci i młodzieży miasta Rzeszowa. Wiele inicjatyw związanych z urządzeniem stadionu wykonane zostało w czynie społecznym, w tym pierwsza budowa oświetlenia płyty boiska w 1983 r. z pozyskanych (od firm rzeszowskich) materiałów takich, jak słupy żeliwne w ilości 11 oraz lampy oświetleniowe 8 typu ulicznego. Kabel potrzebny do wykonania w/w instalacji zakupiony został z własnych środków Klubu, a robociznę i nadzór techniczny wykonali sami członkowie Klubu. Po 35 latach eksploatacji oświetlenie uległo zużyciu i zniszczeniu poprzez warunki atmosferyczne (wiatr, deszcz, śnieg). Funkcjonalność tych słupów i lamp (brak niektórych opraw) oraz ich moc, jest fatalna i nie odpowiada już potrzebom rozgrywania meczy piłkarskich oraz przeprowadzania treningów w godzinach popołudniowych i wieczornych. Uczestnicy zajęć odbywają treningi w godzinach od 17:00 do 21:00 przez cały rok. Potrzebna jest modernizacja oświetlenia boiska poprzez demontaż starych, wysłużonych już słupów i lamp oraz zamontowanie nowoczesnego oświetlenia z postawieniem masztów wraz z lampami oraz nową instalacją wraz z tablicą sterującą. Jest to konieczność, żeby sprostać wymogom i standardom XXI wieku, by boisko mogło nadal z powodzeniem służyć dzieciom, młodzieży i dorosłym - mieszkańcom naszego osiedla i miasta - miłośnikom piłki nożnej oraz rodzić talenty i rozwijać sportowe pasje u najmłodszych.

Zadanie obejmowało by:

- postawienie wzdłuż linii boiska (po 3 z obu stron) 6 słupów - masztów oświetleniowych MS 14/4/F300-2 wraz z głowicami OZ3T/103 i fundamentem F2 300x300 z el. Śrub.M 33

szacunkowy koszt ok. 43 962 zł netto,

- montaż na jednym maszcie minimum 4 lamp o mocy 1000 Vat (oprawa ASTRIS AS 2 ELPO MH+HPS 1000 W E 40 ASY C1 4.5 KV) oraz złącze słupowe IZK/3 komplet,

koszt ok. 69 000 zł netto,

- instalacja elektryczna wraz z szafą montażowa SO (obudowa hermetyczna na fundamencie).

**Łączny koszt ok.180 000 zł brutto.**